РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

 29 июня 2022 года                                                                       № 11
с.Ундино-Поселье

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Балейской межрайонной прокуратуры от 10.06.2022 г. № 07-22б-2022, Совет сельского поселения «Ундино-Посельское» решил:

1. Признать утратившим силу  Решения Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 30.03. 2010 № 3 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от  13.11.2012 года № 39 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Ундино-Посельское».
1. Признать утратившим силу  Решения Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 18.02. 2009 № 5 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» № 39 от  13.11.2008 года.
1.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

1. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Ундино-Посельское»                                       В.В. Алексеева